
Uchwała Nr IX/85/11 
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 
 
 
 

w sprawie:   zmiany uchwały własnej Nr VIII/63/07 z dnia 26 kwietnia 2007 roku  
   

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku 
z art. 72 ust. 1, art. 91b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) – Rada Miejska  Cieszyna 
 

postanawia: 
 

§ 1 
 
Zmienić uchwałę nr VIII/63/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów 
świadczeń przyznawanych nauczycielom w ramach pomocy zdrowotnej w ten sposób, że 
treść § 1 pkt 1 ust. 2 uchwały zastępuje się następująco: 
„2. Ustala się „Regulamin przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Cieszyn” stanowiący 
załącznik do uchwały.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bolesław Zemła 

 
 


